

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01-01-2018 do 31-12-2018

wariant porównawczy

Wyszczególnienie	Przychody i koszty na dzień	
	31.12.2018	31.12.2017
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	161 235 968,69	134 933 487,57
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	155 684 532,23	138 168 614,17
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	5 507 319,04	-3 327 879,12
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	44 117,42	92 752,52
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	162 139 505,30	142 036 356,64
I. Amortyzacja	6 577 034,89	6 273 533,71
II. Zużycie materiałów i energii	40 362 482,44	34 385 463,05
III. Usługi obce	56 201 121,95	47 692 982,25
IV. Podatki i opłaty, w tym:	370 391,45	346 971,34
- podatek akcyzowy	16 932,00	7 265,00
V. Wynagrodzenia	47 802 582,12	43 778 932,70
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	10 182 253,57	8 930 129,83
- emerytalne	4 919 764,74	3 965 279,01
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	643 638,88	628 343,76
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A - B)	-903 536,61	-7 102 869,07
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	10 327 322,02	14 957 692,33
I. Zysk z tytułu rochodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	6 865 782,63	5 419 870,45
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	48 629,46	7 440 468,97
IV. Inne przychody operacyjne	3 412 909,93	2 097 352,91
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	8 476 974,73	6 450 462,47
I. Strata z tytułu rochodu niefinansowych aktywów trwałych	6 812,83	1 813,28
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 638 603,18	863 059,65
III. Inne koszty operacyjne	6 831 558,72	5 585 589,54
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)	946 810,68	1 404 360,79
G. PRZYCHODY FINANSOWE	619 430,45	152 087,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	619 430,45	152 080,56
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	0,00	6,44
H. KOSZTY FINANSOWE	1 209 944,52	1 233 826,99
I. Odsetki, w tym:	1 186 764,64	1 217 523,19
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	23 179,88	16 303,80
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F + G - H)	356 296,61	322 620,80
J. PODATEK DOCHODOWY	1 589,00	1 036,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		
I. ZYSK (STRATA) NETTO (K - L - M)	354 707,61	321 584,80

Zgorzelec, dnia 20-03-2019

podpis osoby, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych

Wielospecjalistyczny Szpital
- SPZOZ w Zgorzelcu
Główny Księgowy
Agnieszka Bogdanowicz

DYREKTOR
Wielospecjalistycznego Szpitala
- SP ZOZ w Zgorzelcu
podpis kierownika jednostki
Zofia Barczyk